W ante E

Versificor. a ḥsus et facio cōpo. versificor caris. cat⁹
 su cari. i. ḥsus facere. **G**ū bic ḥsificator toris. **E**t ver-
 sificatorius ria. riū. et bic et hec ḥsificalib⁹ et hoc le. et
 ḥsif⁹ ca. cū. et cor. pn̄l. syllabā ḥsifcor.
Versilis. a ḥto tis. dī hec et hec ḥsiliis et hoc le. penl.
 cor. facilis ad vertēdū.
Versipellis. a ḥto t pellis cōpo. iyc⁹ et hec ḥsipellis et
 hoc le. astutus subdol⁹ malicius deceptor. q̄ in diū
 sis vultū et mēte vertat. vel quia dū diūsis decipit mo-
 dis in varias pelles se diuertat. **P**rouer. xiiij. **E**t pro-
 fert mēdacia ḥsipellis.
Versito tas. freq̄ntatiū. i. freq̄nter versare a versi-
 fas. et cor. si.
Verso tas. i. freq̄nt verte. vel freq̄nt vergē. vñ freq̄n-
 ter verrere. **R**ā ē freq̄ntatiū p̄dictor⁹ triū ḥborū q̄
 faciūt supinū ḥsu su. **E**nde in ḥsu.
Versu. ē supinū triū ḥbor⁹. s. de ḥgo gis. ḥsi. ḥsu. et
 de verto t̄. **V**erti versu. et de verro ris. ri. versu. **A**n̄ ḥ-
 sus. **V**erto facit ḥsu. verro ergo q̄ ḥsu. **I**tē a verto
 dī bic versus sus. act⁹ vel passio ḥtēdi. vel vers⁹ q̄ cō-
 stat ex oronib⁹ vlc⁹ ad distinctiōem. et ip̄a distinctio
 et vers⁹ q̄ cōstat ex pedib⁹. et dī a verto q̄ tādiu dī
 verti quousq̄ recte construat. vel q̄ sibi p̄fijo ē min⁹
 ultra nō p̄gredit. s̄ renertis vñ sic ḥsus. a vulgo sunt
 vocati. q̄ scribebat atiq̄ sicut terra arat. a sinistra. n.
 ad dexterā p̄mū deducib⁹ stīlū. Deinde cōuertebāt ab
 inferiori rūrū ad dexterā. **I**tē versus inuenit p̄ or-
 dine. vñ legit in. iij. li. reg. ca. viij. **S**eptena versuū re-
 tiacula. **I**tē a verto dī ḥsus sa. su. et ponit sepe p̄ ad-
 uer. q̄litatis vel loci. et cōstruit cū actō vt ḥsu vñ ver-
 sus ciuitatē vel illū. **S**z poti⁹ ē p̄positio q̄n̄ regit casu
 fm donatu. **I**tē versus sa. suum. p̄t descedere a vergo
 gis. et a verro ris. et tunc sapit significatiōes predicto-
 rū verboz.
Versutus. a verto tis. dī versut⁹ ta. tu. penl. pdu. i.
 astut⁹ cōtor⁹ subdol⁹ deceptor malicōsus. q̄ el⁹ mēs
 in q̄libet actu ad q̄libet fraudē vertit. **E**t cōpatur
 vñ hec versutia tie. i. astutia torta snia. deceptor.
Vertebrā a verto tis. dī hec vertebrā bre. **V**ertebrē
 sūt sūme ossū p̄tes nodis grossiorib⁹ cōglobate. s. ip̄e
 iuncture ossū. q̄ ad inflectiōem mēbri p̄ vertū. vñ se-
 pe cardo dī vertebrā. q̄ vertit. et cor. te. naturaliter.
Verter. a verto tis. dī bic vertex cis. ea p̄s capitis q̄
 capilli colligunt. et ad quā cesaries vertit. s. postrema.
 vel sūma. **E**t nota q̄ vertex sepe accipitur p̄ vertigo
 eo q̄ antiqui dicebāt vortex et vorugo. **S**ap. xij. **L**i-
 gnt curuu et voricib⁹ plenū. **I**tē vertet aliquando.
 ponit p̄s toto capite. et cor. pn̄l. gt̄. et desinit in ex.
 cor. naturalit̄. vide in vertigo et in vorox.
Vertibulum. a verto tis. dī hoc vertibulum si. pn̄l. cor
 idē q̄d̄ vertebrā. vel illud instrumētū cuz quo carbo-
 nes vertunt in fornace.
Verticosus. a vertex dicitur hic verticosus vertico-
 sa sum. id est superbus. vel cuius capilli in vertice con-
 girantur.
Vertigo. a verto tis. dī hec vertigo gnis. globi cō-
 nolutio. cōgiratio. q̄n̄ sit i terra a vento. et in capite a
 morbo. **A**n̄ vertigineus nea. neū. **E**t vertiginos⁹ sa.
 su. s. qui vertiginem capitis patitur. et inuenit aliquā
 vertex p̄ vertigine. **I**tem antiq̄ dicebāt vortex. vor-
 tigo fm bug. **I**sld. aut̄ q̄to ety. dīc. **V**ertigo ē q̄no
 tēscūq̄ ventus surgit. et terrā in circuitu mittit. sic et
 in vertice hois arterie. et vene ventositatē ex resolu-
 ta humectatiōe gignit. et in oculis giz faciunt. vnde
 et vertigo nuncupata est. et p̄ducit penl. gt̄ vertigo
 vide etiā in vorox.
Verto tis. verti versu vertere. i. p̄mutare. trāsimutare.
 A quo componit auerto tis. aduerto tis. animad-
 uerto t̄. i. animo aduertere. Antenuerto tis. anteuerti-
 tere. id ē p̄intelligere. p̄cognoscere. **C**ouerto tis. Lire.